
 
 

 

 

Szám: 105/2014.     

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Marcalgergelyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. február 6-án 

17.45 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Nemesszalóki Közös Önkormányzati Hivatal 

                        Nemesszalók, Rákóczi u 15.  

 

Jelen vannak: 

A képviselő-testület tagjai: 

 

    Léránt Károlyné polgármester  

    Németh Ferenc alpolgármester 

    Talabér Róbert képviselő 

    Varga Zsolt képviselő 

 

Tanácskozási joggal résztvevők: 

 

    dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző  

    Szuhné Szabó Magdolna költs. üi. 

 

Hiányzó: Léránt Levente képviselő 

 

Léránt Károlyné polgármester köszönti az ülés résztvevőit. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 5 tagjából 4 fő képviselő az ülésen jelen van, melyre tekintettel a képviselő-testület 

határozatképes. Megnyitja a nyilvános képviselő-testületi ülést és megkérdezi, hogy az írásos 

meghívóban szereplő napirendi javaslaton kívül, a képviselők részéről van-e más javaslat. 

 

Miután módosító javaslat nincs, a polgármester szavazást kér a következő napirendi javaslat 

elfogadásáról: 

 

N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                        E l ő a d ó: 

 

1./ Az Önkormányzat 2014. évi költség-                                    Léránt Károlyné polgármester 

vetésének terve 

 

2./ Vegyes ügyek                                                                         Léránt Károlyné polgármester 
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

  

 

N a p i r e n d  tárgyalása: 

 

1./ Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének terve (írásos előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy az előterjesztés kiküldését követően küldte meg Nyárád Önkormányzat a 

védőnői szolgálat tavalyi elszámolását és a működéshez kért hozzájárulás összegét, ami 164 

ezer Ft-tal módosítja a feladat kiadási előirányzatát. Feladatonként indokolást fűz a 

bevételekhez és kiadásokhoz. Összességében úgy értékeli, hogy évek óta most először van 

egyensúlyban a költségvetés kiadási és bevételi oldala, és az önkormányzat működőképessége 

nincs közvetlen veszélyben. Közmunka igénybevételével tervezik a faluszépítést és az 

önkormányzati épületek állagmegóvását.  A tájház felújítása is az idei év tervei között 

szerepel.  

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az 

önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza az  

 

1/2014.(II.15.) önkormányzati rendeletet 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata  

2014. évi költségvetéséről 

 

(A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  

 

 

2./ Vegyes ügyek  

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

a) Az önkormányzat 2014. évi közbeszerzési terve (írásos előterjesztés) 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy az önkormányzat az idei évben nem tervez közbeszerzési eljárása alá eső 

beruházást illetve beszerzést, ezért a terv nemleges.  

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az 

önkormányzat 2014. évi nemleges közbeszerzési terve elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

2/2013.(II.6.) képviselő-testületi határozat 
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Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Marcalgergelyi Község 

Önkormányzata 2014. évre vonatkozó nemleges közbeszerzési tervét a mellékelt előterjesztés 

szerint jóváhagyja.   

 

                     Határidő: azonnal 

                     Felelős:   Léránt Károlyné polgármester 

 

 

   b) Az önkormányzat részletes sportfeladatai és kötelezettségei, valamint a sportra 

fordítandó összeg (írásos előterjesztés) 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy az idei évben ismét lehetőség van egyes önkormányzati feladatokhoz 

kapcsolódó támogatás igénybevételére a 4/2014.(I.31.) BM rendelet alapján. A községi 

sporttelep fejlesztéséhez elnyerhető támogatásra tavalyi évben is pályázott az önkormányzat. 

Javasolja a pályázat ismételt benyújtását, melyhez a BM rendelet alapján csatolni kell a 

képviselő-testület határozatát, amely tartalmazza a sporttal kapcsolatos részletes feladatokat 

és kötelezettségeket, valamint a költségvetésből a sportra fordítandó összeget.                                    

 

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér a napirend  

előterjesztése szerinti határozati javaslat elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

3/2013.(II.6.) képviselő-testületi határozat 
 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata a sporttal kapcsolatos részletes feladatait és 

kötelezettségeit, valamint a költségvetésből a sportra fordítandó összeget a következők 

szerint határozza meg: 

 

 

Marcalgergelyi Község Képviselő-testülete ezen határozatával megalapozza és létrehozza 

Marcalgergelyi Község Önkormányzata (a továbbiakban: önkormányzat) sportkoncepciójának 

megvalósításához szükséges feltételrendszert, és meghatározza a helyi sporttevékenység 

finanszírozásának módját.  

 

1./ A határozat kiterjed: 

- az önkormányzat közigazgatási területén lakó, továbbá a helyi sporttevékenységben 

résztvevő magánszemélyekre,  

- az önkormányzat által fenntartott és működtetett sportlétesítményekre,  

- a képviselő-testületre és szerveire. 

 

2./ Az önkormányzat sportfeladatai sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatai: 

Az önkormányzat a települési sportkoncepció meghatározása, megvalósítása és 

önkormányzati ciklusonként történő felülvizsgálata során kiemelt figyelmet fordít: 

- a sportszervezet utánpótlás nevelésének támogatására,  
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- a diáksporttal kapcsolatos feladatok meghatározására és támogatására,  

- a meglévő sportlétesítmények használatának biztosítására. 

 

2.1./ A sporttal foglalkozó helyi szervezetekkel való együttműködés 

a) Az önkormányzat – testnevelési és sportfejlesztési célkitűzéseivel összhangban – 

mindenkori lehetőségeinek megfelelően támogatja a sporttal foglalkozó helyi és kistérségi  

szervezeteket.  

 

b) Az általa fenntartott sportlétesítmények használatát biztosítja a vagyonrendeletben 

foglaltak alapján. A sportegyesülettel, a sporttevékenységet is folytató civil szervezetekkel a 

sportfeladatok ellátásában együttműködik.  

 

3./ Az önkormányzat tulajdonában álló sportlétesítmények fenntartása, működtetése: 

Az önkormányzat a tulajdonában lévő sportlétesítmények működéséhez, állagmegóvásához, 

indokolt fejlesztéséhez szükséges fedezetet éves költségvetésében biztosítja.  

 

3.1./ Az önkormányzat 2014. évi költségvetésében a sportra fordítandó összeg: 560 000 Ft.  

 

4./ A szabadidősport feltételeinek fejlesztése 

Az önkormányzat az egészségmegőrzés, a fizikai fittség fokozása, az egészséges, mozgásban 

gazdag életmód iránti igény további felkeltése érdekében szerepet vállal a szabadidősport 

feltételeinek fejlesztésében.  

 

 

5./ A gyermek- és ifjúsági sportot, az utánpótlás-nevelést, a nők és a családok sportjának, a 

hátrányos helyzetű társadalmi csoportok és a fogyatékosok sportjának, illetve a tömeges 

részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolításának segítése. 

 

a) A gyermek-és ifjúsági sportot, az utánpótlás-nevelést, a nők és a családok sportját, a 

hátrányos helyzetű társadalmi csoportok és a fogyatékosok sportját, illetve a tömeges 

részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolítását az önkormányzat támogatja.  

 

b) A gyermek-és ifjúsági sportot az önkormányzat segíti, valamint vállalja: 

- a szabadtéri létesítmények fejlesztését,  

- játszóterek fejlesztését,  

- úszás oktatásának támogatását.  

 

c) A tömeges részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolításának területén az 

önkormányzat a visszatérő hagyományos sporteseményeket és rendezvényeket támogatja.  

 

6./ Az önkormányzat sportlétesítményei 

Az önkormányzat az alábbi sportlétesítményeket tartja fenn és működteti: 

- községi sportöltöző és sportpálya. 

 

7./ A sporttevékenység irányítása 

Külön jogszabályban és ezen határozatban meghatározott sportfeladatokkal kapcsolatos 

hatásköröket a képviselő-testület gyakorolja.  

 

 

8./ A sporttevékenység finanszírozása 
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Az önkormányzat a sportcélú támogatások összegéről az éves költségvetési rendeletében dönt. 

A támogatás forrásai a központi támogatás, valamint az önkormányzat saját bevételei.  

 

 

9./ A sporttörvény végrehajtásával kapcsolatos helyi államigazgatási feladatok 

 

a) A település közigazgatási területén a sporttörvény vonatkozó előírásai szerint lehet 

sportrendezvényt szervezni, a sportrendezvényért a szervező felel.  

 

b) Az önkormányzati tulajdonban lévő sportlétesítményekben, a közterületeken és az 

önkormányzati intézményekben szervezett sporteseményeket illetően a szervezőnek az 

önkormányzat felé előzetes tájékoztatási kötelezettsége van. A szervező a jogszabályokban 

foglalt engedélyek birtokában és az igénybevett terület kezelőjének hozzájárulásával tarthatja 

meg a sportrendezvényeket.  

 

c) Az önkormányzat tulajdonában vagy az önkormányzati intézmények tulajdonában, illetve 

kezelésében lévő sportlétesítmények, eszközök üzemeltetője köteles a sportlétesítményeket, 

eszközöket rendeltetésszerű állapotban tartani.  

 

                  Határidő: folyamatos 

                  Felelős:   Léránt Károlyné 

                                 polgármester 

 

                 

   c) Pályázat benyújtása ifjúsági és utánpótlás sport fejlesztésére elnyerhető 

támogatásra (szóbeli előterjesztés) 

Előadó: Léránt Károlyné polgármester  

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Ismerteti a sportlétesítmény fejlesztésére benyújtásra kerülő pályázatról szóló határozati 

javaslatot. Elmondja, hogy a költségvetés aktualizálásra került a 2014. évi árakkal. A 

beruházás összes költsége 7 999 843 Ft, melyhez 10 %, azaz 799 984 Ft önrész vállalása 

szükséges.  A támogatás 5 %-ának mértékéig határozott idejű közfoglalkozatási 

jogviszonykeretében közfoglalkoztatott alkalmazását kell vállalni.  

 

 

Miután a napirendhez szóbeli kiegészítés, kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester 

szavazást kér a sportfejlesztési pályázat benyújtásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

4/2013.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 

Belügyminiszter 4/2014.(I.31.) BM rendelete (a továbbiiakban: BM rendelet) alapján 

önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevétele céljából a 

marcalgergelyi sportlétesítmény fejlesztéséhez, felújításához.  
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A fejlesztés költsége 7 999 843 Ft, melyhez az önkormányzat 90 % azaz 7 199 859 Ft 

támogatást igényel, és a BM rendelet 1. § (4) bekezdés a) pontjára tekintettel 10 % azaz 

799 984 Ft saját forrást biztosít.  

Az építéshez kapcsolódó támogatás 5 %-ának mértékéig határozott idejű közfoglalkoztatási 

jogviszony keretében közfoglalkoztatott alkalmazását vállalja.   

Felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon.  

 

           Határidő: 2014. február 13. 

           Felelős:   Léránt Károlyné polgármester  

 

 

c) Ingatlan felajánlás elfogadása (szóbeli előterjesztés) 

 

Léránt Károlyné polgármester: 

Elmondja, hogy néhai Hajdu Zoltán marcalgergelyi lakos községben lévő ingatlanát 

felajánlotta az önkormányzatnak az elhunyt örököse, Hosof Ferencné pápai lakos. A felajánlás 

előzménye, hogy az önkormányzat fizette ki az elhunyt 160 ezer Ft köztemetési költségét, 

melyet hagyatéki teherként az illetékes közjegyzőnél bejelentenek. Az ingatlanra csatorna  

hozzájárulás és az utolsó havi közmű számlákra vonatkozó tartozás áll fenn, egyebekben 

tehermentes. A felajánlott ingatlan 38 m2 területű lakás. Német Ferenc alpolgármesterrel 

megtekintették, elhanyagolt állapotban van, de lakható. Rendbe kellene tenni, van érdeklődő a 

bérlésére. 

 

Németh Ferenc alpolgármester: 

A vizesedés ellen esőcsatornát kellene felszerelni a házra.  

 

Varga Zsolt képviselő: 

Ha rendbe tartható, legyen az önkormányzaté az ingatlan.  

 

   

Miután a napirendhez egyéb hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az ingatlan 

felajánlás elfogadásáról.  

 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

5/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Marcalgergelyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja néhai Hajdú Zoltán 

hagyatékát képező Marcalgergelyi, Kossuth u. 28. szám alatti 41/6/A/2 hrsz alatti 58 m2 

területű lakás ingatlan önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó, az elhunyt örököse 

Hosof Ferencné Pápa, Vízmű u. 23. szám alatti lakos részéről tett felajánlást.  

Az ingatlant az örökhagyó köztemetésének költsége, valamint egyéb tartozások (csatorna, víz, 

villany) ellenértékeként, térítés nélkül veszi tulajdonba az örököstől az önkormányzat.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ingatlan önkormányzati tulajdonba 

vételével kapcsolatos nyilatkozatok megtételére, dokumentumok aláírására.  

 

   Határidő: azonnal 



Felelos: Lerant Karolyne polgarmester

d) Nemesszaloki kozos Onkormanyzati Hivatal SzMSz-e (irdsos eloterjesztes)

Miutan a napirendhez kerdes es hozzaszolas nines, a polgarmester szavazast ker a hivatali
SzMSz j6vahagyasanak elfogadasarol.

Marcalgergelyi Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testiilete 4 igen szavazattal,
ellenszavazat es tartozkodas nelkul hozza a kovetkezo hatarozatot:

6/2014.(TI.6.) kepviselo-tcstiileti hatarozat
Marcalgergelyi kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testiilete a Nemesszaloki Kozos
Onkormanyzati hivatal mellekelt Szervezeti es Mlikodesi Szabalyzatat jovahagyja.

Hatarido. azonnal
Felelos: jegyzo

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 19.00 orakor bezarja a nyilvanos ulest.

cfr. Szabadies 2sl$zsanna
i^iBomiwaiwi i- til jegyzo


	01
	02

